PAGE

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента
Чувашской Республики от 10 августа 2009 г. № 50
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Вывести из состава Совета при Президенте Чувашской Республики по делам инвалидов (приложение № 2), утвержденного Указом Президента Чувашской Республики от 10 августа 2009 г. № 50 «О Совете при Президенте Чувашской Республики по делам инвалидов» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 28 мая 2010 г. № 67, от 19 ноября 2010 г. № 167, от 2 марта 2011 г. № 21), Емельянова Н.И. и ввести:

	Ладыкова А.О.
	–
	главу администрации г. Чебоксары (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
           Президент

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

27 сентября 2011 года

№ 82
Пояснительная записка

к проекту указа Президента Чувашской Республики

«О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики от 10 августа 2009 г. № 50»
Настоящий проект указа Президента Чувашской Республики предусматривает внесение изменений в состав Совета при Президенте Чувашской Республики по делам инвалидов, утвержденный Указом Президента Чувашской Республики от 10 августа 2009 г. № 50 «О Совете при Президенте Чувашской Республики по делам инвалидов» (далее – Совет). В связи с освобождением от должности главы администрации города Чебоксары Емельянова Н.И. предлагается ввести в состав Совета главу администрации города Чебоксары Ладыкова А.О.
Министр здравоохранения

  и социального развития

  Чувашской Республики

                                  В.П. Муллина